
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 危修  第  1  号

防災行政無線迫間中継局設備修繕2 入 札 件 名

関市迫間字前平８６６番3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,381,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

共和通信　株式会社 5 6,650,000

中央電気工事　株式会社　岐阜営業所 辞退

アプロ通信　株式会社 3 6,440,000

落札中央電子光学　株式会社 1 6,300,000

エヌアイ通信工業　株式会社 4 6,541,000

ａｎｄ　株式会社　岐阜支店 2 6,396,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,930,000円 (うち税 630,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央電子光学　株式会社

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  8  号

防災・安全交付金事業　宝見橋耐震補強工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 107,849,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 97,337,900円

8 失格判断基準価格 金 92,834,500円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 8 98,000,000

株式会社　野田建設 2 96,200,000

株式会社　関元組 3 96,500,000

株式会社　新東建設 5 97,000,000

落札株式会社　田下建設 1 95,000,000

株式会社　横田工務店 4 96,800,000

株式会社　長屋組 5 97,000,000

有限会社　フジケン土木 5 97,000,000

株式会社　アイジェクト 辞退

有限会社　広見建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 104,500,000円 (うち税 9,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 5月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  16  号

道路メンテナンス事業　川切橋補修工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 44,980,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円40,107,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 3 42,500,000 辞退

株式会社　野田建設 3 42,500,000 辞退

株式会社　関元組 3 42,500,000 辞退

株式会社　新東建設 9 42,800,000 辞退

株式会社　横田工務店 2 42,200,000 入札書不着

有限会社　フジケン土木 3 42,500,000 辞退

株式会社　和座工務店 8 42,600,000 辞退

落札有限会社　土屋土建 1 41,500,000 1 40,000,000

株式会社　加藤工務店 3 42,500,000 辞退

株式会社　丸幸工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 44,000,000円 (うち税 4,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　土屋土建

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  30  号

無停電電源装置取替工事2 入 札 件 名

関市小瀬及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,814,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

株式会社　ＧＳユアサ　中部支社 入札書不着

株式会社　松本電気設備 2 4,330,000

三菱電機（株）中部支社 辞退

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 2,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,190,000円 (うち税 290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  31  号

板取地区計装機器取替工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,417,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円17,652,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札名三工業　株式会社　岐阜営業所 1 16,240,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

東芝インフラシステムズ　株式会社　中部支社 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

藤田電機工業　株式会社 辞退

安田電機暖房　株式会社 辞退

横河ソリューションサービス　株式会社　中部支社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,864,000円 (うち税 1,624,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名三工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 2月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  5  号

桜ヶ丘中学校　防球ネット改修工事2 入 札 件 名

関市桜台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 44,481,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円40,144,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設　株式会社 2 41,800,000 予定価格超過

株式会社　野田建設 4 42,000,000 予定価格超過

株式会社　関元組 5 42,500,000 予定価格超過

落札株式会社　新東建設 1 40,300,000

株式会社　アイジェクト 辞退

有限会社　広見建設 6 43,800,000 予定価格超過

株式会社　山佐組 辞退

中村基礎工業　株式会社 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

双葉建設　株式会社 2 41,800,000 予定価格超過

はさま建設　株式会社 7 44,000,000 予定価格超過

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 44,330,000円 (うち税 4,030,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　新東建設

12 工 期 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  14  号

頭首工台帳整備業務委託2 入 札 件 名

関市上大野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,905,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,448,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　イビソク　中濃営業所 1 1,640,000

株式会社　三栄コンサルタント　関営業所 3 1,732,000

株式会社　三進　中濃営業所 2 1,700,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 3 1,732,000

株式会社　ユニオン　関営業所 3 1,732,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,804,000円 (うち税 164,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　イビソク　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

各事務所定期清掃業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９４番地５　洞戸事務所　他４施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ハヤックス（株） 3 1,690,000

落札（株）ソーカン 1 1,600,000

（株）アイジークリーン 4 1,720,000

サンエス（株） 関支店 2 1,640,000

東濃建物管理（株） 5 1,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ソーカン

12 業 務 期 間 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  13  号

＜し尿＞処理施設精密機能検査業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 1 1,900,000

株式会社　環境測定センター 6 2,461,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 2 1,950,000

株式会社　岐阜県環境研究所 5 2,300,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 4 2,250,000

（株）総合保健センター 3 2,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

12 業 務 期 間 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  12  号

＜し尿＞汚物槽清掃業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 1,450,000

中部クリーン（株） 3 1,650,000

中央清掃（株） 5 1,700,000

美濃設備（株） 2 1,640,000

（有）梅村総業 3 1,650,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  8  号

桜ヶ丘中学校樹木整備業務委託2 入 札 件 名

関市桜台３丁目１３番１号　桜ヶ丘中学校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 1,700,000

双葉建設　株式会社 3 1,720,000

（株）交和造園 4 1,750,000

落札塚原土木　株式会社 1 1,600,000

吉田造園　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,760,000円 (うち税 160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 業 務 期 間 令和 6年 8月27日　～　令和 7年 3月 4日


